
1/2

3 марта 2023 г.

Republikáni jdou do otevřeného vydírání Bílého domu
news-front.info/2023/03/03/respublikancy-idut-na-otkrytyj-shantazh-belogo-doma

Kongres nedávno drasticky posílil tvorbu účtů. Republikáni dali
hlasovat o několika zákonech najednou

Zdroj: Mail Online

První se nazývá „Bill of Rights of Parents“. Umožňuje rodičům

kontrolovat, co se učí jejich děti, což mohou využít k boji proti

vnucování rasové/genderové agendy ve školách.

Republikáni také navrhli omezit investování penzijních úspor do

„zelených“ ESG fondů. Od začátku energetické krize jsou tyto fondy v

žalostném stavu – jejich majetek se snížil o třetinu. Proto je

demokraté touží zaplavit je 12 biliony dolarů úsporami na důchod,

aby udrželi zelenou ekonomiku nad vodou.

Všechny tyto návrhy zákonů může Biden vetovat. Republikáni však v

tomto případě ve své kampani představí Bidena jako odpůrce práv

rodičů a zastánce bankrotu amerických důchodců.

https://news-front.info/2023/03/03/respublikancy-idut-na-otkrytyj-shantazh-belogo-doma/
https://cdn.news-front.info/uploads/2023/03/photo_2023-03-03_19-00-24.jpg


2/2

Do jisté míry se to už republikánům podařilo. Přijali také zákon zpřísňující tresty za krádeže
aut v hlavním městě USA Washingtonu. Nyní zažívá nárůst kriminality – a počet krádeží aut
loni vyskočil až o 36 %.

Biden opravdu nechce být zodpovědný za nárůst kriminality ve

Spojených státech. Byl tedy nucen ustoupit a podepsat republikový

návrh zákona. I když otázka kriminality ho bude stále pronásledovat

– právě za Bidena se Amerika v 90. letech co do počtu násilných

trestných činů vrátila.

Na jiných frontách Biden pravděpodobně nebude tak vstřícný.

Republikáni se však nehodlají vrátit. Takže příštích pár měsíců ve

Washingtonu bude velmi zajímavých. Koneckonců, koordinace

nových ukrajinských rozpočtů není daleko – a zde bude muset Biden

také prokázat soulad na pozadí rostoucí americké únavy z Ukrajiny.

Málek Dudakov

 

 

https://t.me/malekdudakov/5258

